
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 30(4267)  
2019 m. liepos 22–28 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 

  
ANSYS taikymas strypinių konstrukcijų analizei : mokomoji knyga / Evaldas Narvydas ; [Kauno technologijos 

universitetas, Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakultetas]. – Kaunas : Technologija, 2019. – 54, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 
14 egz.. – ISBN 978-609-02-1578-4 

 
Duomenų bazės kūrimas : nuo esybių-ryšių modelio iki duomenų įvedimo ir išvedimo formų : mokomoji knyga / 

Rita Butkienė, Algirdas Šukys, Tomas Danikauskas ... [et al.] ; [Kauno technologijos universitetas, Informatikos 
fakultetas]. – Kaunas : Technologija, 2019. – 97, [1] p. : iliustr., schem.. – Tiražas 10 egz.. – ISBN 978-609-02-1611-8 

 
VADYBA 

  
Lyderystės pokyčiai : 11 esminių pokyčių, kuriuos turi suprasti kiekvienas lyderis / John C. Maxwell ; iš anglų 

kalbos vertė Dalia Janušaitienė. – Vilnius : Eugrimas, 2019. – 271, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-437-384-8 (įr.) 
 

Problems of management in the 21st century / Scientia Socialis, Scientific Methodical Center “Scientia 
Educologica” ; editor-in-chief Vincentas Lamanauskas. – Šiauliai : Scientia Socialis : Scientific Methodical Center 
“Scientia Educologica”, 2019. – ISSN 2029-6932 

Vol. 14, no. 1 (2019). – 2019. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz. 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 

Taurosta : Jonavos krašto kultūros ir istorijos metraštis / redakcinė kolegija: Vytautas Venckūnas – redaktorius … [et 
al.]. – Jonava : Jonavos rajono savivaldybės viešoji biblioteka, [2019]. – ISSN 2424-4317 

2019, Nr. 1(9). – [2019]. – 128 p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 500 egz. 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Išlįsk iš savo dėžės! : parazitams – ne : Bewohnerfrei® (A liberated life®): kelias į sėkmingą, laimingą ir laisvą 
gyvenimą / Tobias Beck ; iš vokiečių kalbos vertė Ieva Sidaravičiūtė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2019. – 139, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8233-37-7 

 
Kelias iš labirinto : efektyviausias būdas išsilaisvinti ir įveikti gyvenimo kliūtis / Spencer Johnson ; iš anglų kalbos 

vertė Darius Kaunelis. – Vilnius : Eugrimas, 2019. – 103, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-437-383-1 (įr.) 
 
Nepažįstamasis ant tilto : mano kelionė iš nevilties į viltį / Jonny Benjamin, Britt Pflüger ; iš anglų kalbos vertė 

Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Sofoklis, 2019. – 254, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-295-7 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Jonavos valsčiaus šauliai 1919–1940 m. / Vytautas Venckūnas. – Jonava : Jonavos rajono savivaldybės viešoji 
biblioteka, 2019. – 478, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-95974-1-6 (įr.) 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrieji ugdymo planai / 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

[Lietuvos Respublikos] švietimo, mokslo ir sporto ministerija. – Vilnius : [Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 
sporto ministerijos Švietimo aprūpinimo centras], 2019. – 66 p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9986-03-703-3 

 
2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrasis ugdymo planas / [Lietuvos 

Respublikos] švietimo, mokslo ir sporto ministerija. – Vilnius : [Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos Švietimo aprūpinimo centras], 2019. – 39, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9986-03-702-6 

 
Code of ethics for educators Lithuania / Ministry of Education, Science and Sport of the Republic of Lithuania ; 

[illustrations: Kotryna Abromaitytė]. – [Vilnius] : Education Supply Centre [of the Ministry of Education, Science and 
Sport of the Republic of Lithuania], 2019. – [20] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9986-03-700-2 

 
Lietuvos tautinių mažumų švietimo būklės analizė, 2018 / [Lietuvos Respublikos] švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija, Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra, Švietimo politikos analizės skyrius ; [rengė Evaldas Bakonis, 
Sandra Balevičienė, Asta Gražytė-Skominienė ... [et al.]. – Vilnius : [Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos Švietimo aprūpinimo centras], 2019. – 43, [1] p. : diagr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9986-03-701-9 

 
Pratimai 3-mečiui : [laviname dėmesį, atmintį, loginį mąstymą] / [parengė Galina Sapun ir Lesia Vozniuk] ; [iš 

ukrainiečių kalbos vertė Jūratė Žižytė] ; [iliustravo Liudmila Tkač, Julija Litvin ir Ivana Sadova]. – Vilnius : Presvika, 
[2019]. – 31, [1] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-044-0 

 
Pratimai 3-mečiui : [ugdome matematinį mąstymą] / [parengė Oksana Gnatkivska, Natalija Chrebtova] ; [iš 

ukrainiečių kalbos vertė Jūratė Žižytė] ; [iliustravo Liudmila Tkač, Julija Litvin ir Ivana Sadova]. – Vilnius : Presvika, 
[2019]. – 31, [1] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-045-7 

 
Pratimai 4-mečiui : [laviname dėmesį, atmintį, loginį mąstymą] / [parengė Galina Sapun ir Lesia Vozniuk] ; [iš 

ukrainiečių kalbos vertė Jūratė Žižytė] ; [iliustravo Liudmila Tkač, Julija Litvin ir Ivana Sadova]. – Vilnius : Presvika, 
[2019]. – 31, [1] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-046-4 

 
Pratimai 4-mečiui : [ugdome matematinį mąstymą] / [parengė Oksana Gnatkivska, Natalija Chrebtova] ; [iš 

ukrainiečių kalbos vertė Jūratė Žižytė] ; [iliustravo Liudmila Tkač, Julija Litvin ir Ivana Sadova]. – Vilnius : Presvika, 
[2019]. – 31, [1] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-047-1 

 
Reagavimo į patyčias mokykloje rekomendacijos / Šiaulių miesto pedagoginė psichologinė tarnyba, Vaikų linija ; 

[parengė Aurelija Jocaitė, Jurgita Smiltė Jasiulionė, Robertas Povilaitis ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras, 2019. – 52, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-
9986-03-699-9 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
99 + 1% / Vladas Algirdas Bumelis ; [sudarė ir tekstus (p. 1-139) parengė Inga Liutkevičienė]. – Vilnius : Mažoji 

leidykla, 2019. – 415, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8218-05-3 (įr.) 
 

MEDICINA 
  

Įvadas į periodontologijos kursą : mokomoji knyga / Inga Vaitkevičienė, Eglė Jagelavičienė, Raimundas 
Vaitkevičius ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Medicinos akademija, Odontologijos fakultetas. – Kaunas : 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2019. – 91 p. : iliustr., schem.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-
9955-15-610-9 

 
Vasarnamis : Vilniaus psichiatrijos ligoninės socialinė istorija, 1944–1990 : monografija / Tomas Vaiseta. – 2-asis 

leid.. – [Vilnius] : Lapas, [2019]. – 271, [1] p.. – ISBN 978-609-8198-13-3 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

Sparčioji gamyba : laboratorinių darbų metodiniai nurodymai : [mokomoji knyga] / Marius Rimašauskas, Rūta 
Rimašauskienė, Inga Skiedraitė ; [Kauno technologijos universitetas, Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakultetas]. – 
Kaunas : Technologija, 2019. – 69, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 12 egz.. – ISBN 978-609-02-1580-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

CHEMINĖ TECHNOLOGIJA. CHEMIJOS PRAMONĖ 
  

Metalų korozija ir dekoratyvinis metalų apdorojimas : teorija ir laboratoriniai darbai : [mokomoji knyga] / 
Algirdas Šulčius, Egidijus Griškonis ; [Kauno technologijos universitetas, Cheminės technologijos fakultetas]. – Kaunas : 
Technologija, 2019. – 127, [1] p. : iliustr., schem.. – Tiražas 12 egz.. – ISBN 978-609-02-1589-0 

 
MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Aš – stebuklas, jūs nepastebėjote? : neeiliniai Kauno „Žalgirio“ metai valdant Vladimirui Romanovui / Jonas 

Miklovas ; [su Pauliaus Motiejūno pratarme]. – Vilnius : Eugrimas, 2019. – 414, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – 
ISBN 978-609-437-382-4 (įr.) 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Lingua latina ad usum odontologicum : medical Latin for odontology students : workbook / Silvija Rakutienė, 
Sandra Adomaitienė ; Lithuanian University of Health Sciences. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 
Leidybos namai, 2019. – 95, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-9955-15-608-6 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Aistringas nuotykis : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kantrel) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0474-7 

 
Aksominio balso pakerėta : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 380, [2] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0510-2 (įr.) 
 
Anyta : psichologinis trileris / Sally Hepworth ; iš anglų kalbos vertė Nomeda Berkuvienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2019. – 366, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8233-33-9 (įr.) 
 
Apie tiesą / George Orwell ; iš anglų kalbos vertė Arvydas Malinauskas. – Kaunas : Jotema, [2019]. – 189, [1] p.. – 

Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-13-837-2 (įr.) 
 
Ar ji atskleis savo paslaptį? : romanas / Michelle Smart (Mišelė Smart) ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 
egz.. – ISBN 978-609-03-0501-0 

 
Ar tai baigsis vestuvėmis? : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0473-0 

 
Baimių užrašai / Bronius Kašelionis. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 2019. – 371, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 

ISBN 978-9986-23-212-4 (įr.) 
 
Bilietas į laimę : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kantrel) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0498-3 

 
Bloga duktė : trileris / Joy Fielding ; iš anglų kalbos vertė Birutė Tautvydaitė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2019. – 413, [3] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-8233-34-6 (įr.) 
 
Būk mano ledi! : [romanas] / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2019. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Aristokratų sužadėtuvės ; kn. 3). – 
Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0520-1 (įr.) 

Esu tau : romanas / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Gražina Nemunienė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2019. – 344, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0526-3 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Geležies išdavikas : [romanas] / Julie Kagawa ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2019. – 409, [2] p.. – (Geležies fėjūnai ; kn. 6). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0479-2 

 
Geležies karys : [romanas] / Julie Kagawa ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 377, [1] p.. – (Geležies fėjūnai ; kn. 7). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0494-5 
 
Hevenfildas : [inspektoriaus Rajeno detektyvas] / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – Kaunas : 

Jotema, [2019]. – 320 p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-9955-13-836-5 (įr.) 
 
Istorijų pasakotojos paslaptis : romanas / Sejal Badani ; iš anglų kalbos vertė Antanina Banelytė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2019. – 426, [4] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8233-36-0 (įr.) 
 
Iš pradžių ji tik vaidino… : romanas / Anna DePalo ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0472-3 
 
Išlaisvintos fantazijos : [romanas] / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Asta Adomavičienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 251, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Melburnas nemiega naktį ; kn. 1). – Tiražas 
1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0503-4 

 
Judas : [romanas] / Amos Oz ; iš hebrajų kalbos vertė Kristina Gudelytė-Lasman. – Vilnius : Sofoklis, 2019. – 318, 

[2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-299-5 (įr.) 
 
Juk išsaugosi paslaptį : romanas / Sarah Morgan ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 443, [2] p.. – (Marcipano valandos, ISSN 2351-5201). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-
0523-2 (įr.) 

 
Kai tu šalia… : [romanas] / Barbara Dunlop ; [iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2019. – 283, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Meilės įlanka ; kn. 1). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-
03-0491-4 

 
Kas nutiks, jei įsimylėsime? : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0497-6 

 
Klajūnai : detektyvinis romanas / Kati Hiekkapelto ; iš suomių kalbos vertė Simona Dobrovolskytė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2019. – 316, [3] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-294-0 (įr.) 
 
Kur buvai, mano meile? : [romanas] / Barbara Dunlop ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 283, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Meilės įlanka ; kn. 3). – Tiražas 1800 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0493-8 

 
Kur gimsta svajonės : [romanas] / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Eglė Gaivenytė]. – 2-asis patais. leid.. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 412, [2] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 
1300 egz.. – ISBN 978-609-03-0490-7 (įr.) 

 
Laimingiausi pasaulyje : [romanas] / Laurie Benson ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Jiems pavydi net žvaigždės ; 
kn. 2). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0481-5 (įr.) 

 
Maištingoji Frančeska : romanas / Michelle Smart ; [iš anglų kalbos vertė Nijolė Prišmantienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0476-1 

 
Mano meilė ledi Johana : romanas / Julie Garwood ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 477, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 
978-609-03-0478-5 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Mažo miestelio nuodėmės : romanas / Maureen Child (Mauryn Čaild) ; [iš anglų kalbos vertė Asta Jauneikaitė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 
978-609-03-0499-0 

 
Meilė sujaukia visus planus… : romanas / Lynne Graham (Lynė Grehem) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Sajevičienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – 
Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0475-4 

 
Mergina, kurią jis pažinojo : romanas / Tracey Garvis Graves ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2019. – 319, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-8233-39-1 (įr.) 
 
Metai su tavimi : [romanas] / Julia Whelan ; iš anglų kalbos vertė Vaiva Lešinskaitė. – Vilnius : Sofoklis, 2019. – 

383, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-297-1 (įr.) 
 
Mirtina meilė : [detektyvinis romanas] / Peter James ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – Kaunas : Jotema, 

[2019]. – 445, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-835-8 (įr.) 
 
Pagaliau tave radau : [romanas] / Barbara Dunlop ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 283, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Meilės įlanka ; kn. 2). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 
978-609-03-0492-1 

 
Papasakok tai dangui : [romanas] / Erica James ; iš anglų kalbos vertė Rasa Stašytė. – Vilnius : Sofoklis, 2019. – 

510, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-298-8 (įr.) 
 
Pasimatymas : trileris / Louise Jensen ; iš anglų kalbos vertė Rasa Akstinienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2019. – 351, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-8233-38-4 (įr.) 
 
Pergalės svaigulys : [romanas] / Sandra Brown ; [iš anglų kalbos vertė Agnė Kriščiukaitytė].  Didelis baltas 

deimantas : [romanas] / Sara Morgan ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2019. – 350, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0524-9 

 
Pokylių sezono sensacija : [romanas] / Laurie Benson ; [iš anglų kalbos vertė Virginija Elena Stakienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Jiems pavydi net 
žvaigždės ; kn. 1). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0480-8 (įr.) 

 
Romantiška avantiūra : romanas / Nina Milne ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-
0502-7 

 
Skambutis po vidurnakčio : romanas / Tess Gerritsen ; [iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė]. – 2-asis leid.. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 348, [1] p.. – (Katė, ISSN 2335-7746). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0495-2 
 
Skandalingieji Sent Klerai : romanai / Carole Mortimer ; [iš anglų kalbos vertė Rimantas Vitkus, Filomena 

Vaitkutė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 574, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-
609-03-0505-8 

 
Skandalingoji panelė Markam : [romanas] / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Aristokratų 
sužadėtuvės ; kn. 2). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0519-5 (įr.) 

 
Su meile ateina laimė : romanas / Jessica Gilmore ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-
0477-8 

Sumeluotas gyvenimas : romanas / Kimberly Belle ; [iš anglų kalbos vertė Violeta Meiliūnaitė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2019. – 381, [1] p.. – (Marcipano valandos, ISSN 2351-5201). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-
0522-5 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Svetimi laiškai : romanas / Sandra Brown ; [iš anglų kalbos vertė Sandra Likaitė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2019. – 252, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0496-9 

 
Šnabždėtojas : [detektyvinis romanas] / Alex North ; iš anglų kalbos vertė Agnė Sūnaitė. – Vilnius : Sofoklis, 

2019. – 383, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-296-4 (įr.) 
 
Taip ilgai tavęs ieškojau : [romanas] / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Aristokratų sužadėtuvės ; kn. 1). – 
Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0518-8 (įr.) 

 
Tegyvuoja meilė! : [romanas] / Laurie Benson ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2019. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Jiems pavydi net žvaigždės ; kn. 3). – 
Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0482-2 (įr.) 

 
Trochę Wilna z Mickiewiczem w tle / Alicja Dzisiewicz. – [Vilnius] : [A. Dzisevič], [2019]. – 159, [1] p. : iliustr., 

faks., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-475-337-4 
 
Tu planuoji, meilė juokiasi… : romanas / Lynne Graham (Lynė Grehem) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Sajevičienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – 
Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0500-3 

 
Vaidmuo vienai nakčiai : [romanas] / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Asta Adomavičienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 251, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Melburnas nemiega naktį ; kn. 2). – Tiražas 
1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0504-1 

 
Vedamas keršto : romanas / Skirmantė Rugsėjis. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 253, [1] p.. – (Svajonių 

romanai). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0471-6 
 
Vien tik tu : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Elzė Tilindytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 

348, [2] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0525-6 (įr.) 
 
Vieni metai. Atskirai : įsimylėti buvo lengviausia : romanas / Taylor Jenkins Reid ; [iš anglų kalbos vertė Elena 

Nora Jucytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 351, [1] p.. – (Marcipano valandos, ISSN 2351-5201). – Tiražas 1700 
egz.. – ISBN 978-609-03-0509-6 (įr.) 

 
Vingiorykštė : poezija šeimai / Nijolė Labuckaitė-Bielinienė ; [iliustruota Dalios Pajedienės]. – Vilnius : 

„Diemedžio“ leidykla, 2019. – 247, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-23-215-5 (įr.) 
 
Притчи и легенды в стихах / Леонид Михелев. – Гамбург [i.e. Vilnius] : Spaudmeta, 2018. – 319, [1] p. : portr.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8082-34-0 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Kiaulystės dėsnis kiaulėms negalioja : [romanas] / Clémentine Beauvais ; iš prancūzų kalbos vertė Erika 
Sabaliauskaitė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], [2019]. – 237, [1] p.. – ISBN 978-609-473-113-6 (įr.) 

 
Kvapų vaistinė : magija tvyro ore / Anna Ruhe ; iliustravo Claudia Carls ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Dalia 

Klimkaitė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], [2019]. – 219, [5] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-112-9 (įr.) 
 
Skie-me-nuo-tos pa-sa-kos / [iliustravo Marija Smirnovaitė]. – 2-oji patais. laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

[2019]–    . – (Įr.) 
D. 3. – [2019]. – 72, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-127-7 (klaidingas) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Smagios užduotys vaikams : 120 užduočių + lipdukai / [Miglė Janušauskienė, Martyna Kačinskaitė, Kristina 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Rimkutė] ; [sudarytoja ir redaktorė Roma Blėkienė]. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], [2019]. – 135, [7] p., 
[2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-114-3 

 
Sužinok apie Dievo meilę : [Šventojo Rašto tiesos vaiko akimis] : užduočių knyga / [vertė Lina Radžienė]. – 

Kaunas : Septintosios dienos adventistų bažnyčia, [2019]. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-
96031-6-2 

 
Tai bent užduotys : [labirintai, galvosūkiai, spalvinimas 5–6 metų vaikams] / [iš lenkų kalbos vertė Danguolė 

Straižienė]. – Vilnius : Presvika, [2019]. – 79, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-038-9 
 
Ūkis / [iliustravo Piotr Kozera] ; [iš lenkų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, [2019]. – [28] p. : iliustr.. – 

(Mažylis spalvina). – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-483-024-2 
 

KRAŠTOTYRA 
  

Įžvalgos apie Šakių apskritį / Raimondas Daniliauskas, Vida Girininkienė ; [sudarytoja Vida Girininkienė]. – Vilnius : 
V. Girininkienė ; Šakiai : Asociacija „Valsčiaus Metų žmonių klubas“, 2019. – 605, [3] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – 
Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-475-342-8 (įr.) 

 
GEOGRAFIJA 

  
Įdomiausios kelionės po Lietuvą : TOP 1000 objektų : [kelionių žinynas] : [leidinys su papildytos realybės 

elementais] / [sudarytojas ir vyriausiasis fotografas Vytautas Kandrotas]. – 2-asis atnauj. ir sutrump. leid.. – Kaunas : 
Terra publica, [2019]. – 383, [1] p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-473-116-7 (įr.) 

 
Po Lietuvą su šeima : kelionių vadovas : [leidinys su papildytos realybės elementais] / [sudarytojas ir vyriausiasis 

fotografas Vytautas Kandrotas]. – 2-asis atnauj. ir papild. leid.. – Kaunas : Terra publica, [2019]. – 239, [1] p. : iliustr., 
žml.. – ISBN 978-609-473-117-4 (įr.) 

 
ISTORIJA 

  
Mažosios Lietuvos ir lietuvininkų fenomenas Europos kultūroje / Algirdas Matulevičius ; [sudarė Loreta 

Nikolenkienė]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2019. – 179, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-474-162-3 
 
Rietavo kraštas : nuo Rietavo iki Spraudės (1800–2000 m.) / Petras Turskis. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 

2019. – 581, [1] p. : iliustr., faks., geneal. schem., portr., žml.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-9986-23-213-1 (įr.) 
 

LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 
  

Izabelė : romanas / Renata Šerelytė. – Vilnius : Lietuvos aklųjų biblioteka, 2019. – 3 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 
978-609-00-5977-7 

 
NATOS 

  
Garsų karoliai : dainos vaikams / muzika Juliaus Siurbio ; žodžiai Zenės Sadauskaitės. – Kaišiadorys : Printėja, 

2019. – 62, [2] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISMN 979-0-706196-09-1 
 
Nakties stebuklas : muzikinė pasaka su CD / Neringa Lapinskienė ; iliustravo Neringa Žukauskaitė ; [aranžuotės: 

Rimantas Tamašauskas]. – [Elektrėnai] : [N. Lapinskienė], 2018. – 33, [2] p. : iliustr. + 1 garso diskas (CD). – Tiražas 
1000 egz.. – ISMN 979-0-706246-70-3 

 
Žiogas pjovėjas : pjesės ir ansambliai jauniesiems smuikininkams / Kristina Vasiliauskaitė ; smuiko partijas 

redagavo Edita Vasiliauskaitė, Loreta Pugačiukienė, Daiva Vasiliauskienė, Rusnė Mataitytė. – Vilnius : [BMK leidykla], 
2019. – 35, [1] p. + 1 part. (14 p.). – Tiražas 30 egz.. – ISMN 979-0-706154-31-2 

 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 
  

Dvasios niekšybė : moralinės vaizduotės tyrimai : monografija / Gintautas Mažeikis ; Vytauto Didžiojo 
universitetas. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2018. – 1 pdf failas (376 p.). – ISBN 978-609-467-366-5 

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

Ekspreso žurnalas : žurnalas prasmingam laisvalaikiui. 2019, Nr. 1 / vyr. redaktorius Gintaras Tomkus. – Klaipėda : 
Vakarų ekspresas, 2019. – 56 p. : iliustr.. – Leid. pagrindinė antr. nenurodyta. – Kiti antr. variantai: Vasaros ekspresas. – 
ISSN 2669-0454 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

